
  

UCHWAŁA NR XLIV/253/2023 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Klub Dziecięcy 

„Maluszek” w Szczawnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40, 572), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2023r., poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/93/2020 Rady Gminy Dąbie z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia udzielane przez Klub Dziecięcy „Maluszek” w Szczawnie § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek” w Szczawnie 

w wysokości 600,00 zł za miesiąc”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Lidia Wilencewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 1482


		2023-05-23T13:11:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




